

Hon. Mitchell Sharp (President of Privy Council): See reply to question No. 731 answered this day.

DEPARTMENT OF FINANCE—NUMBER AND VALUE OF CONTRACTS

Question No. 738—Mr. Nystrom:

1. With respect to the Department of Finance, what was the number and value of (a) management consultant service contracts (b) personal/professional service contracts (c) material and supply purchase contracts (d) equipment acquisition contracts, during the fiscal year 1973-1974?

2. By province, what was the number and value of such contracts during the same fiscal year?

3. What was the total value and name of the firm(s) or individual(s), by geographic location, who were awarded such contracts?

4. What was the number and geographic location of tenders called and/or received within each of the categories?

Hon. Mitchell Sharp (President of Privy Council): See reply to question No. 731 answered this day.

DEPARTMENT OF NATIONAL HEALTH AND WELFARE—NUMBER AND VALUE OF CONTRACTS

Question No. 739—Mr. Nystrom:

1. With respect to the Department of National Health and Welfare, what was the number and value of (a) management consultant service contracts (b) personal/professional service contracts (c) material and supply purchase contracts (d) equipment acquisition contracts, during the fiscal year 1973-1974?

2. By province, what was the number and value of such contracts during the same fiscal year?

3. What was the total value and name of the firm(s) or individual(s), by geographic location, who were awarded such contracts?

4. What was the number and geographic location of tenders called and/or received within each of the categories?

Hon. Mitchell Sharp (President of Privy Council): See reply to question No. 731 answered this day.

DEPARTMENT OF INDIAN AFFAIRS AND NORTHERN DEVELOPMENT—NUMBER AND VALUE OF CONTRACTS

Question No. 740—Mr. Nystrom:

1. With respect of the Department of Indian Affairs and Northern Development, what was the number and value of (a) management consultant service contracts (b) personal/professional service contracts (c) material and supply purchase contracts (d) equipment acquisition contracts, during the fiscal year 1973-1974?

2. By province, what was the number and value of such contracts during the same fiscal year?

3. What was the total value and name of the firm(s) or individual(s), by geographic location, who were awarded such contracts?

4. What was the number and geographic location of tenders called and/or received within each of the categories?

Hon. Mitchell Sharp (President of Privy Council): See reply to question No. 731 answered this day.

Order Paper Questions

DEPARTMENT OF INDUSTRY, TRADE AND COMMERCE—NUMBER AND VALUE OF CONTRACTS

Question No. 741—Mr. Nystrom:

1. With respect to the Department of Industry, Trade and Commerce, what was the number and value of (a) management consultant service contracts (b) personal/professional service contracts (c) material and supply purchase contracts (d) equipment acquisition contracts, during the fiscal year 1973-1974?

2. By province, what was the number and value of such contracts during the same fiscal year?

3. What was the total value and name of the firms(s) or individual(s), by geographic location, who were awarded such contracts?

4. What was the number and geographic location of tenders called and/or received within each of the categories?

Hon. Mitchell Sharp (President of Privy Council): See reply to question No. 731 answered this day.

DEPARTMENT OF JUSTICE—NUMBER AND VALUE OF CONTRACTS

Question No. 742—Mr. Nystrom:

1. With respect to the Department of Justice, what was the number and value of (a) management consultant service contracts (b) personal/professional service contracts (c) material and supply purchase contracts (d) equipment acquisition contracts, during the fiscal year 1973-1974?

2. By province, what was the number and value of such contracts during the same fiscal year?

3. What was the total value and name of the firm(s) or individual(s), by geographic location, who were awarded such contracts?

4. What was the number and geographic location of tenders called and/or received within each of the categories?

Hon. Mitchell Sharp (President of Privy Council): See reply to question No. 731 answered this day.

DEPARTMENT OF LABOUR—NUMBER AND VALUE OF CONTRACTS

Question No. 743—Mr. Nystrom:

1. With respect to the Department of Labour, what was the number and value of (a) management consultant service contracts (b) personal/professional service contracts (c) material and supply purchase contracts (d) equipment acquisition contracts, during the fiscal year 1973-1974?

2. By province, what was the number and value of such contracts during the same fiscal year?

3. What was the total value and name of the firm(s) or individual(s), by geographic location, who were awarded such contracts?

4. What was the number and geographic location of tenders called and/or received within each of the categories?

Hon. Mitchell Sharp (President of Privy Council): See reply to question No. 731 answered this day.

DEPARTMENT OF MANPOWER AND IMMIGRATION—NUMBER AND VALUE OF CONTRACTS

Question No. 744—Mr. Nystrom:

1. With respect to the Department of Manpower and Immigration, what was the number and value of (a) management consultant service contracts (b) personal/professional service contracts (c) material and supply purchase contracts (d) equipment acquisition contracts, during the fiscal year 1973-1974?